[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ____________ № ___________

О Порядке расчета
годового размера платы
за установку и эксплуатацию

рекламной конструкции
В соответствии с федеральным законом от 13.03.2006 №38 – ФЗ «О рекламе» в целях установления на территории городского округа Домодедово расчета платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок расчета годового размера платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции (прилагается).

2. Установить базовую ставку платы на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в размере 3500 рублей (без учета налога на добавленную стоимость).

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) и нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                 Л.П. Ковалевский
	Глава
городского округа

                                 А.В. Двойных